۹. ابوالعباس حسنی، احمد بن ابراهیم، *المصابیح*، تحقیق مجدالدین المویدی، عمان، مؤسسه زید بن علی، ۱۴۲۳ ق.
۱۰. اطروش، الامام الناصر بالحق الحسن بن علی، *الاحتساب*، تحقیق عبدالکریم احمد جدبان، الجمهوریه الیمنه - صعده، مکتب التراث الاسلامیه، ۱۴۲۳ ق / ۲۰۰۲ م.
۱۱. اطروش، الامام الناصر بالحق الحسن بن علی، *البساط*، تحقیق عبدالکریم احمد جدبان، الجمهوریه الیمنه - صعده، مکتب التراث الاسلامیه، ۱۴۱۸ ق / ۱۹۹۷ م.

۱۲. امین، سید محسن، *أعيان الشيعة*، ج ۵، بیروت، دار التعارف للمطبوعات، ۱۹۸۶.
۱۳. حقیقت، عبدالرفیع، *جنبش زیدیه در ایران*، تهران، انتشارات فلسفه، ۱۳۶۳.
۱۴. حکیمیان، ابوالفتح، «علویان طبرستان تحقیقی در احوال و آثار و عقاید فرقه زیدیه در ایران»، *مجله مقالات و بررسی‌ها*، دانشکده الهیات دانشگاه تهران، ش ۶-۵، بهار و تابستان ۱۳۵۰، ص ۲۱۷-۱۹۵.